

### رونمایی از فینالیست‌های جام حذفی هندبال در کرمانشاه و بافق

رویارویی نماینده کازرون با نماینده کرمانشاه



تکلیف دو تیم راه یافته به فینال مسابقات جام حذفی هندبال مردان باشگاه‌های کشور روز جمعه و با برگزاری دور نیمه‌نهایی مشخص می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات دور نیمه‌نهایی جام حذفی هندبال مردان باشگاه‌های کشور روز جمعه، ۲۹ فروردین، با برگزاری پایانی بازی برگزار می‌شود. برنامه کامل مسابقات مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی هندبال به این شرح است: جمعه - ۲۹ فروردین - ساعت ۱۶:۰۰ سنگ‌آهن بافق - صنعت مس کرمان درخشان کرمانشاه - نیروی زمینی کازرون لازم به ذکر است به دلیل میزبانی هر دو نماینده کرمانشاه و کازرون در مرحله یک‌چهارم نهایی میزبانی درخشان کرمانشاه در این مرحله با قرعه‌کشی مشخص شد.

### تکمیل ورزشگاه پارس شیراز سرعت می‌گیرد



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: در جلسه‌ای در کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با حضور محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران، محمد مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس، ثابت قدم مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، مهدوی سعیدی مدیرکل امور مجلس وزارت ورزش و جوانان موضوع تأمین مالی و اعتبار ورزشگاه پارس شیراز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد تا این ورزشگاه همیای میزبانی لیگ برتر شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مجموعه پارس شیراز چهارمین ورزشگاه بزرگ کشور محسوب می‌شود که به دلیل عدم تأمین اعتبار مالی مناسب مورد بهره برداری کامل قرار نگرفته و تنها استادیوم فوتبال آن در دولت دکتر روحانی افتتاح شد و پس از دوسال استفاده به دلیل مرمت چمن تعطیل و مشکلات به وجود آمده مانع از استفاده مجدد از مجموعه گردید. اکنون پس از چهار سال با دستور دکتر امیری استاندار فارس و تلاش پیگیری‌های مجدانه دکتر خداجو با بسیج دستگاه‌های مربوط و نیز استفاده از ظرفیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی قرار به تأمین اعتبار لازم جهت تکمیل و رفع نواقص استادیوم ۵۰ هزار نفری جهت استفاده تیم‌های فوتبال خواهد شد. دکتر پارس پارس مدیرکل ورزش و جوانان فارس در گفت و گو با پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، با اعلام این مطلب که بهره برداری از ورزشگاه پارس یک خواسته به حق مردم فارس است اظهار داشت: با پیگیری و حمایت خوب دکتر امیری استاندار فارس و دکتر رضایی رئیس کمیسیون مجلس، دکتر فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس دکتر اسدی شهردار شیراز در دفتر استاندار محترم برگزار و در جلسه مذکور مقرر شد از بابت مولدسازی ۱۰۰۰ میلیارد جهت تکمیل پروژه ورزشگاه پارس اختصاص داده شود و شهردار شیراز هم قول مساعد دادند تا در زمینه تکمیل ورزشگاه

### ورزشکاران بوشهری در ۶ رویداد ملی و بین‌المللی خوش درخشیدند



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: ورزشکاران این استان در شش رویداد ملی و بین‌المللی که در فروردین ماه جاری برگزار شد، موفق به کسب عنوان‌هایی ارزشمند شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی اظهار کرد: یوسف زارعی، ورزشکار بوشهری، در مسابقات جهانی کشتی موفق به کسب نخستین مدال طلا برای این استان شد و نام این دیار را در عرصه بین‌المللی پرآوازه ساخت. وی افزود: همچنین، درخشش ورزشکاران بوشهری در دیگر رشته‌ها ادامه یافت و نخستین مدال طلای قایق بادبانی استان در مسابقات بین‌المللی قایقرانی در ارژمند، حاصل تلاش شبانه‌روزی ورزشکاران، مریان، خانواده‌ها و حمایت‌های بی‌وقفه مسئولان و مردم استان بوشهر است. وی بیان کرد: اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر با جدیت توسعه زیرساخت‌های ورزشی و حمایت از استعدادها جوان را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است تا این پیروزی‌ها مقدمه‌ای برای جهش‌های بزرگتر در عرصه جهانی باشد. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: امیدواریم با استمرار این مسیر، نام بوشهر در میدان‌های ملی و بین‌المللی همواره پرآوازه بماند.

### قهرمانی و کسب سهمیه جام جهانی شطرنج‌باز خوزستانی در مسابقات زون غرب آسیا



با پایان مسابقات زون غرب آسیا تیم شطرنج بانوان و مردان ایران، موفق به کسب سه سهمیه جام جهانی شدند.



## وادث

### همسر کشی به خاطر حضانة فرزندان

حکم قصاص مرد میانسالی که پس از طلاق بر سر حضانة فرزندانش با همسر سابقش درگیر شده و جان او را گرفته بود، قطعی و شمارش معکوس برای قصاص او آغاز شده است. به گزارش صد آتلاین، شامگاه ۲ مردادماه پارسل، در یکی از خیابان‌های شمال پایتخت اتفاق عجیبی افتاد. مردی که یک چاقو در دست داشت، درحالی که گریه می‌کرد می‌خواست به زندگی‌اش پایان دهد که شاهدان مانع او شدند و چاقو را از دستش خارج کردند. مرد میانسال درحالی که گریه می‌کرد، رو به مردم کرد و گفت: «من جان همسر سابقم را گرفته‌ام و نمی‌خواهم زنده بمانم.» شاهدان با پلیس تماس گرفتند و طلوی تکشید که با حضور مأموران مرد میانسال دستگیر شد. در بررسی‌ها معلوم شد که گفته‌های مرد میانسال حقیقت دارد. او همان کسی بود که روز ۳۰ تیرماه در شرق تهران به زندگی همسر سابقش پایان داده بود. زنی که به قتل رسیده بود، ۴۰ ساله بود و در یک بوتیک لباس‌فروشی واقع در شرق تهران کار می‌کرد. این زوج چند سال قبل از یکدیگر جدا شده بودند اما همچنان به‌خاطر حضانة فرزندانشان با هم اختلاف داشتند تا اینکه روز حادثه مرد خمشگین درحالی‌که چاقو همراهش بود به سراغ همسر سابقش رفت و با وی در مقابل بوتیک لباس‌فروشی درگیر شد و با ضربات چاقو، او را به قتل رساند. از همان زمان جست‌وجوی تیم جنایی پایتخت برای دستگیری قاتل فراری آغاز شده بود اما اثری از وی نبود تا اینکه در نهایت، دستگیر شد. متهم به قتل وقتی روبروی افسر پلیس آگاهی تهران نشست، به گریه افتاد و گفت که هرگز قصد کشتن مادر بچه‌هایش را نداشته است. او توضیح

### عشق آتشین دختر بیست هزار دلار برایش آب خورد



دختر عاشق پیشه برای آزاد کردن پسر مورد علاقه‌اش از زندان سناریوی یک آدم‌ربایی دروغین را اجرا کرد تا از پدر و مادرش پول بگیرد.

به گزارش صد آتلاین، چندی قبل زوج میانسالی با مراجعه به پلیس از ربه‌شدن دخترشان خبر دادند. پدر خانواده گفت: «دخترم روز گذشته برای خرید از خانه خارج شد، اما دیگر برگشت. برای یافتن او سراغ دوست و آشنا رفتیم، اما بی‌نتیجه بود. در حالی که نگران و پریشان بودیم از شماره تلفن همراه دخترم برایم پیام آمد. نوشته شده بود دخترم را ربه‌دهند و برای آزادی او باید معادل دو میلیارد تومان، به صورت دلار بپردازیم و تهدید کردند به پلیس حریفی زنیم.» با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های اولیه کارآگاهان آموزش‌های لازم را به خانواده دختر جوان داده و از آنها خواستند با آدم‌ربایان قرار بگذارند. محل قرار اطراف تهران بود و گروه‌گانیان خواسته بودند که پول به صورت دلار داخل ساکی قرار داده شود. طبق خواسته گروه‌گانیان، پول را به محل بردند و در جای خلوتی گذاشتند، اما کارآگاهان پلیس که به کمین نشسته بودند پس از ساعتی، سناریوی دروغین آدم‌ربایی این پول را از خانواده‌ام بگیرم.»

### کلاهبرداری با جعل هویت یک بازیگر

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دستگیری فردی با جعل هویت یک بازیگر تئاتر خبر داد. به گزارش صد آتلاین، سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ، گفت: یکی از بازیگران فعال در حوزه تئاتر در کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد یک صفحه جعلی با نام و تصاویر وی در شبکه‌های اجتماعی ساخته شده و اقدام به دریافت و تصاویر وی از علاقه‌مندان به بازیگری می‌کند. این مقام انتظامی بیان نمود: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۲۰۰ هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده از جایگاه هنری و اجتماعی شاکا با جعل هویت وی با استفاده از تصاویر آرشویی موجود در اینترنت و ترند برگزاری کلاس‌های استعدادیابی از علاقه‌مندان به این حوزه کلاهبرداری می‌کند. رئیس پلیس فتا پایتخت خاطرنشان کرد: کارآگاهان سایبری پلیس فتا پایتخت با بهره‌گیری از روش‌های علمی مجرم را در فضای مجازی شناسایی و با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی پس از تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق جنوب تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. سردار معظمی گودرزی بیان داشت: مجرم در تحقیقات به‌عمل آمده به ساخت صفحه جعلی با نام و مشخصات شاکا در شبکه اجتماعی اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۱۹ نفر از شهروندان اعتراف

### پرونده سارق با ۳۰ فقره سرقت بسته شد



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق با اعتراف به ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاستر ۳۱ جنت و پایگاه تجسس قرار گرفت. وی گفت: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق به شناسایی یک نفر سارق حرفه‌ای شدند و با هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه سارق در بازجویی تخصصی به ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد، افزود: در این خصوص ۷ نفر ملخ‌ر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه ملخ‌ران ۱۵ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.

این مقام انتظامی از شهروندان درخواست کرد کنترل ورود و خروج در مجتمع‌های مسکونی و آپارتمان‌ها را به نگهبانان بسپارند و حتماً نسبت به نصب آیفون‌های تصویری و دوربین‌های مداربسته مجهز اقدام و هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### کشف ۱۰ میلیارد کالای قاچاق در رستم



فرمانده انتظامی رستم از توقیف سواری پژو و کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید عبدالمحمد نازیدوک بیان داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک خودرو پژو مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۷۸ دستگاه لوازم جانبی تلفن همراه کشف شد. فرمانده انتظامی رستم با بیان اینکه ارزش اموال مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.